Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025 às 16:00, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6887759: EDITAL 004/2025 - AUDIÊNCIA PÚBLICA

PRESTAÇÃO DE CONTAS 3º QUADRIMESTRE 2024 E

PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS CONSELHOS MUNICIPAIS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irani

MUNICÍPIO

Irani

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6887759

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6887759

EDITAL Nº 004/2025

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

VANDERLEI CANCI, Prefeito, no uso das atribuições previstas no art. 104 da Lei
Orgânica Municipal, bem como de acordo com os ditames da Lei Complementar n° 101/2000 –
Lei de Responsabilidade Fiscal, em seu art. 9°, § 4°, CONVIDA a todos os interessados e a
população em geral para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada no dia 25/02/2025,
terça-feira, com início às 14h, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores, localizada
na Rua Rosalino Rodrigues, 268, Centro, Irani/SC, CEP 89680-000, para apresentação e avaliação
do cumprimento das Metas Fiscais do 3° Quadrimestre do Exercício de 2024, bem como
prestação de contas Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB,
Conselho Municipal de Saúde, Conselho Municipal dos Direitos da Infância e do Adolescente,
Conselho Municipal da Assistência Social, Conselho Municipal de Alimentação Escolar e
Conselho Municipal do Idoso.

Irani/SC, 10 de fevereiro de 2025.

ADELMO MAURO LOHMANN

Prefeito em Exercício

ADELMO MAURO
LOHMANN:03095
974981

Assinado de forma digital
por ADELMO MAURO
LOHMANN:03095974981
Dados: 2025.02.10 15:48:58
-03'00'

		2025-02-10T19:00:47+0000